
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.082, DE 11 DE MAIO DE 2018.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe foram conferidas, conforme delegação de
competência constante da Portaria n° 205/GR, de 28/02/2018, e tendo em vista o que
consta no Processo n" 23065.018269/2010-73 e 23065.007665/2018-22, resolve:

Incluir na Portaria n° 798/DAP, de 15/10/20 1O, que concedeu Progressão
Funcional ao (a) servidor (a) FELICIANO MARCÍLIO AGUIAR VITÓRIO,
Professor do Magistério Superior, matríc APE n° 1165266, o seguinte texto:
"referente ao interstício de 25/08/2008 a 2 /08/20 "

FREUl!:RICH DUQUE MO CERF EBRAHIM
DIRETOR GE L/DAP


